Муниципальное казенное учреждение культуры
«Историко-краеведческий музей» города Сердобска Сердобского района

ПРИКАЗ

 «21»  января 2020 года	                                                                   №  2

 Об   утверждении  административного регламента  предоставления  муниципальной  услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии» в  МКУК  ИКМ

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  (с последующими изменениями), руководствуясь п. 2.3. Устава Муниципального казённого учреждения культуры «Историко-краеведческий музей» города Сердобска       Сердобского  района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить административный регламент  муниципальной  услуги (функции) «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии», предоставляемой  (осуществляемой)  МКУК ИКМ согласно приложению.

    2.  Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                   М.К.Мелёшкина